z wtyczką lub gniazdem STANDARD
Ød
L
Ød
L
Ød
L
A: z wtyczką lub gniazdem MINI

5
1
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SCT300-X-X-X-X-X-X-X-X-X-X
typ spoiny:
SO : odizolowana
SU : uziemiona
SSO : odizolowane od siebie i osłony (dla czujnika podwójnego)
SZ : wysunięta na zewnątrz płaszcza
typ przewodu (wg tabeli):
TO : teflon / oplot stalowy (do 250 C)°
SS : silikon / silikon (do 200 C)°
PVC : PVC / PVC (do 105 ) °C
TT : teflon / teflon (do 260°C)
WS : 2 x włókno szklane / oplot stalowy (do 400°C)
typ czujnika:
1 : pojedynczy
2 : podwójny
średnica płaszcza:
3 : 3 mm
4,5 : 4,5 mm
6 : 6 mm
typ przyłącza:
G : gniazdo
W : wtyk
długość płaszcza:
podać wartość w mm
element pomiarowy:
J
K
inny (podać jaki)
klasa dokładności:
1 : klasa I
2 : klasa II
wykonanie:
A : z wtykiem lub gniazdem MINI
B : z wtykiem lub gniazdem STANDARD
C : z wtykiem lub gniazdem typu LEMO
D : z tuleją osłonową i przewodem
      przyłączeniowym
E : z odizolowanymi drutami
Przykład zamówienia:
SCT300-1-D-K-3-500-TO-1500-W-SO-2
Pojedynczy czujnik termoelektryczny płaszczowy typu K, klasa II, ze spoiną odizolowaną. Czujnik o średnicy płaszcza
Ø3 mm, długości L=500 mm, z tuleją osłonową i przewodem przyłączeniowym w izolacji z teflonu o długości 1,5 m.
długość przewodu AL (tylko dla wersji D):
1500 mm (standard)
inna (podać wartość w mm)
PRZYŁĄCZE
gniazdo i wtyk MINI gniazdo i wtyk STANDARD gniazdo i wtyk LEMO
spoina
odizolowana
spoina
uziemiona
spoina wysunięta
na zewnątrz płaszcza
SO SU SZ
SCHEMAT PODŁĄCZEŃ
K (NiCr-Ni)
(-) biały(+) zielony
J (Fe-CuNi)
(-) biały(+) czarny
TOLERANCJE BŁĘDÓW WG PN-EN 60584
Termoelement Klasa I Klasa II
Temperatura pracy Tolerancja Temperatura pracy Tolerancja
J (Fe-CuNi)
K (NiCr-Ni)
N (NiCrSi-NiSi)
-40 ÷ 750°C
-40 ÷ 1000°C
-40 ÷ 1000°C
± 1,5°C
± 0,0040°C x |t|
-40 ÷ 750°C
-40 ÷ 1200°C
-40 ÷ 1200°C
± 2,5°C
± 0,0075°C x |t|